
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il 
cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di 
spesa; 

Che con delibera di G.C. n° 106 del 04/09/2002 è stato affidato al Dr. Avv. Ugo Petronio 
l’incarico di rappresentare in giudizio il C
43/2000); 

Che con nota del 11 dicembre 2007 il Dr Petronio ha inviato il decreto con il quale il 
Commissario agli Usi Civici ha dichiarato l’estinzione del giudizio ed ha inoltrato la propria 
parcella professionale; 

Che la parcella non è ancora 
22/06/2010, in data 15/12/2010 e in data 30/12/2016

Vista la fattura n° 01/2017
 

 
1. di liquidare al Dr. Avv. Ugo Petronio

01/2017 del 11/05/2017 per la 
Civici (RG 43/2000);  
 

2. Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore 
sopra indicato con imputazione all'intervento n. 10120309/1

                                                                                                                        

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE 

                           GIUDIZIO AVANTI COMMISSARIATO USI CIVICI (RG 43/2000)

                           CODICE  CIG
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
del Sindaco in data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi 
cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di 

Che con delibera di G.C. n° 106 del 04/09/2002 è stato affidato al Dr. Avv. Ugo Petronio 
l’incarico di rappresentare in giudizio il Comune avanti il Commissariato Usi Civici (RG 

con nota del 11 dicembre 2007 il Dr Petronio ha inviato il decreto con il quale il 
Commissario agli Usi Civici ha dichiarato l’estinzione del giudizio ed ha inoltrato la propria 

Che la parcella non è ancora stata liquidata e il Dr. Petronio ha inoltrato vari solleciti in data 
22/06/2010, in data 15/12/2010 e in data 30/12/2016; 

01/2017 del 11/05/2017; 

 
DETERMINA 

liquidare al Dr. Avv. Ugo Petronio la somma di  € 2.991,32 relativa alla 
per la costituzione in giudizio nei confronti del Commissariato Usi 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista
con imputazione all'intervento n. 10120309/1 impegno di spesa n° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                        Geom. Alessandro CORI

 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

LIQUIDAZIONE FATTURA DR. PETRONIO UGO PER  

GIUDIZIO AVANTI COMMISSARIATO USI CIVICI (RG 43/2000)

CE  CIG   ZD01E85CBA 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 
responsabile dei servizi 

cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di 

Che con delibera di G.C. n° 106 del 04/09/2002 è stato affidato al Dr. Avv. Ugo Petronio 
omune avanti il Commissariato Usi Civici (RG 

con nota del 11 dicembre 2007 il Dr Petronio ha inviato il decreto con il quale il 
Commissario agli Usi Civici ha dichiarato l’estinzione del giudizio ed ha inoltrato la propria 

stata liquidata e il Dr. Petronio ha inoltrato vari solleciti in data 

relativa alla fattura n° 
costituzione in giudizio nei confronti del Commissariato Usi 

del professionista come 
impegno di spesa n° 299/2017 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N.  94/UTC 

DEL   23/05/2017 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

GIUDIZIO AVANTI COMMISSARIATO USI CIVICI (RG 43/2000) 


